



**SCE Solar Kappel-Grafenhausen
2007
Komplementaranpartsselskab**

Christian X's Vej 56
8260 Viby J
CVR-nr. 31049571

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.05.2020

Morten Meulengracht Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SCE Solar Kappel-Grafenhausen 2007 Komplementaranpartsselskab

Christian X's Vej 56

8260 Viby J

CVR-nr.: 31049571

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Tom Albæk Hansen

Niels Holger Printz

Hans Frederik Nielsen

Direktion

Niels Holger Printz, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være komplementar i K/S SCE Solar Kappel-Grafenhausen 2007.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 2 t.EUR mod et overskud på 2 t.EUR i 2018.

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 EUR	2018 EUR
Bruttofortjeneste/-tab		1.497	1.497
Andre finansielle indtægter		744	651
Andre finansielle omkostninger		(215)	(174)
Resultat før skat		2.026	1.974
Skat af årets resultat	1	(450)	(437)
Årets resultat		1.576	1.537
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.576	1.537
Resultatdisponering		1.576	1.537

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 EUR	2018 EUR
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.000	28.000
Finansielle aktiver	2	28.000	28.000
Anlægsaktiver		28.000	28.000
Andre tilgodehavender		20.942	18.647
Tilgodehavender		20.942	18.647
Likvide beholdninger		697	1.403
Omsætningsaktiver		21.639	20.050
Aktiver		49.639	48.050

Passiver

	Note	2019 EUR	2018 EUR
Virksomhedskapital		26.000	26.000
Overført overskud eller underskud		21.984	20.408
Egenkapital		47.984	46.408
Skyldig selskabsskat		450	437
Anden gæld		1.205	1.205
Kortfristede gældsforpligtelser		1.655	1.642
Gældsforpligtelser		1.655	1.642
Passiver		49.639	48.050

Eventualforpligtelser 3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital EUR	Overført overskud eller underskud EUR	I alt EUR
Egenkapital primo	26.000	20.408	46.408
Årets resultat	0	1.576	1.576
Egenkapital ultimo	26.000	21.984	47.984

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019	2018
	EUR	EUR
Aktuel skat	450	437
	450	437

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder EUR
Kostpris primo	28.000
Kostpris ultimo	28.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kappel Management GmbH	Tyskland	GmbH	100

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset for alle forpligtelser i K/S SCE Solar Kappel-Grafenhausen 2007, CVR-nr. 31050146. Egenkapitalen pr 31.12.2019 udgør 1.312 t.EUR og gældsforpligtelser udgør 26 t.EUR.
